1,447,613 7.24% 0

5 杭州广宇同芯企业

管理合伙企业（有

限合伙）

1,447,555 7.24% 0

6 杭州六圣投资合伙

企业（有限合伙）

900,825 4.50% 0

7 傅秀彬 723,778 3.62% 0

8 李信 603,248 3.02% 0

9 杭州铄鼎股权投资

合伙企业（有限合

伙）

577,866 2.89% 0

10 潘丽敏 245,593 1.23% 0

合计 19,878,026 99.40% 8,435,972

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 DAI ZHONGWEI 7,588,015 36.28% 5,605,887

2 美科集团有限公司 4,172,172 19.95% 2,830,085

3 宁波丰鼎优泰股权

投资基金合伙企业

2,171,361 10.38% 0

广芯电子技术（上海）股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-011

 - 11 - / 15

（有限合伙）

4 展讯通信（上海）

有限公司

1,447,613 6.92% 0

5 杭州广宇同芯企业

管理合伙企业（有

限合伙）

1,447,555 6.92% 0

6 杭州广达同芯企业

管理合伙企业（有

限合伙）

917,600 4.39% 917,600

7 杭州六圣投资合伙

企业（有限合伙）

900,825 4.31% 0

8 傅秀彬 723,778 3.46% 0

9 李信 603,248 2.88% 0

10 杭州铄鼎股权投资

合伙企业（有限合

伙）

577,866 2.76% 0

合计 20,550,033 98.25% 9,353,572

本次发行前后前十名股东持股情况变化是以公司审议本次定向发行股东大会股权登

记日（2021年 12月 22日）为基准测算。发行前，公司前十名股东合计持有公司 99.39%

的股份，本次发行后，发行对象杭州广达同芯企业管理合伙企业（有限合伙）进入前十名

股东行列，前十名股东合计持有公司 98.25%的股份。

本次发行后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，仍为 DAI ZHONGWEI先生。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质

发行前 发行后

数量

（股）
比例

数量

（股）
比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

1,982,128 9.91% 1,982,128 9.48%

2、董事、监事及高级

管理人员

3、核心员工

4、其它 9,581,900 47.91% 9,581,900 45.81%

合计 11,564,028 57.82% 11,564,028 55.28%

有限售条 1、控股股东、实际控 5,605,887 28.03% 5,605,887 26.80%

广芯电子技术（上海）股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-011

 - 12 - / 15

件的股票 制人

2、董事、监事及高级

管理人员

3、核心员工

4、其它 2,830,085 14.15% 3,747,685 17.92%

合计 8,435,972 42.18% 9,353,572 44.72%

总股本 20,000,000 100.00% 20,917,600 100.00%

本次发行前后的股本结构是以公司审议本次定向发行股东大会股权登记日（2021 年 12

月 22日）为基准测算。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为22人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为23人。

公司本次发行前股东为 22名，其中包括自然人股东 16名、法人股东 2名、合伙企业

股东 4名；公司本次发行新增股东人数为 1名，发行后股东为 23名（依据股东大会股权

登记日股东人数进行测算），其中包括自然人股东 16名、法人股东 2名、合伙企业股东

5名。本次定向发行后，股东人数累计未超过 200人。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行后，公司货币资金、股本及资本公积因募集资金而增加，在扣除本次定

向发行费用 294,339.62元（不含税）后，货币资金增加 7,321,740.38元，股本增加 917,600

股，资本公积增加 6,404,140.38元。本次股票发行后，公司资本结构得到进一步优化，

流动资金得到补充，公司的资产结构更趋于稳健。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行前，公司主营业务为模拟和混合信号集成电路芯片以及家电智能控制器系

统的设计、研发和销售。

本次发行完成后，公司业务结构将不会发生重大变化，公司的总资产及净资产规模均

有所提升，财务状况更趋稳健，将为公司带来积极影响。

5. 公司控制权变动情况